
Rada Miejska w Choszcznie 
ul. Wolności 24 

73-200 C H O S Z C Z N O 
tel. 095 765 27 31 UCHWAŁA NR XIV/121/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwalę Nr VII/89/2011 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 31 marca 2011r. w sprawie 
ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Choszczno. 

Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 2156 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/89/2011 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 31 marca 201 lr. w sprawie ustalenia 
planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Choszczno, zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/332/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 marca 2014r. 
(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z2011r. Nr 52, poz. 908, z2014r. poz.1868) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust.l pkt 1 po słowach "Pogodna" dodaje się słowa: "Bukowa", "Malinowa", "Poziomkowa"; 

2) w § 2 ust.l pkt 2 po słowach "Gałczyńskiego" dodaje się słowo: "Szymborskiej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Id: HPZBN-ZPUTK-EQOKF-AJJXA-YGAGO. Uchwalony Strona 1 


